Pedido de Informação nº 04/2017.

Exma. Senhora Presidente:

O Vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação regimental,

seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

Quem é o responsável pelo projeto da rede de energia elétrica da

Avenida Borges de Medeiros, na altura da propriedade do seu Raelson Cavalheiro.

Justificativa

Devido ao desenvolvimento do bairro, vendo que há muitas construções e

os moradores solicitam que haja uma rede de energia elétrica na avenida, a fim de evitar

acidentes, pois sabemos que há casas novas com ligação elétrica precária.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 24 de outubro de 2017.

Ver. Lucas Aguirre Pulter-PMDB